被災届出受理証 交付申請書

   年  月  日

高 萩 市 長

（申請人） 氏名

住所

生年月日      年   月   日

電話    －    －

◎被災届出受理証交付申請の場合（家財、車両、店舗、工作物、設備等）

下記の通り 被災したので、写真を添付し、被災届出受理証の交付を申請します。

被 災 日 時 年    月    日

被 災 原 因 にかかる災害

被 災 状 況

被災対象物件と

申請者の関係
□所有者  □管理者  □占有者  □その他（      ）

被
災
者

所在地 高萩市

所有者

□申請人と同

（申請人と違う場合）   氏名

□申請人と同 □所在地と同

（申請人と違う場合）   住所

被 災 物 件 店舗・倉庫・車・車庫・蔵・塀・家財・家電・その他（   ）

受理証が必要な理由

提出先・必要枚数 提出先 □保険会社、□勤務先、□他（    ）  数    通

添 付 書 類

□委任状（同居の親族以外の方が代理で申請する場合）

□被災状況がわかる写真 □修繕等の見積書写し □本人確認書類写し

※写真には被災したものがわかる全体のものと場所（部分）がわかるもの

を添付すること

本人確認書類 発行番号 備考

□運転免許証  □保険証

□マイナンバー □在留ｶｰﾄﾞ

□その他（       ）

 □要写真・□要資料 案内済み

号